令和 2 年 5 月 8 日

関係各位

公益社団法人 日本技術士会九州本部

大分県支部 研修委員⾧ 宮崎 辰彦

研修担当   ⾧友 勲

令和 2 年度第 1 回 CPD 研修会開催中止のご連絡

いつもお世話になっております。

標記の件について、令和 2 年 6 月 6 日に開催予定としておりました「令和 2 年度

第 1 回 CPD 研修会」は、新型コロナウイルスの感染が収束していない状況を鑑み、

開催を【中止】させて頂きます。

参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり大変申し訳ご

ざいません。

何とぞご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

なお、第 2 回(9 月 5 日)、第 3 回(11 月 28 日)の開催につきましても、今後の新型

コロナウイルスの感染状況および国・自治体からの要請等に従い、判断していきた

いと考えております。

以上